
 

 

UCHWAŁA Nr 1620/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za IV kwartał 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu 

budżetu województwa zmienionej uchwałami: Nr 2589/17 z dnia 17 maja 2017 r. oraz Nr 

629/19 z dnia 22 maja 2019 r. - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za IV kwartał  

2019 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 

 



    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr 1620/20 

    Zarządu Województwa 

    Świętokrzyskiego 

     z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Kwartalna  
informacja o wykonaniu budżetu województwa  

za okres od  początku  roku  
do końca IV kwartału 2019 roku  

 
    

       w zł i gr  

    Plan wg Plan    % %  

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)  

    budżetowej          

1 2 3 4 5 6 7  

1. DOCHODY 

           

719 563 871,00 722 477 285,63 702 061 275,41 97,2  97,6   

           

2. WYDATKI 

           

795 574 686,00 777 460 781,63 685 882 894,89 88,2  86,2   

          

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -76 010 815,00 -54 983 496,00 16 178 380,52 - -  

 

               

4. PRZYCHODY 108 550 000,00 74 522 681,00 90 911 814,75 122,0  83,8   
               

              

5. ROZCHODY 32 539 185,00 19 539 185,00 18 252 587,00 93,4  56,1   
               

6. 

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w 
art.60 ustawy o finansach 
publicznych 

    

301 487,66  

     



       

 

  Załącznik Nr 1a 
 do Uchwały Nr 1620/20  

Zarządu Województwa 
 Świętokrzyskiego  

z dnia 29 stycznia  2020 r. 

 
Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych za okres                                                                                             
od początku roku do końca IV kwartału 2019 r. 

 
  

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych 

1. Gmina Nagłowice 4 867,63 zł 

2. Gmina Sadowie 87 334,50 zł 

3. Gmina Imielno 25 922,35 zł 

4. Gmina Bejsce 4 019,81 zł 

5. Gmina Klimontów 6 679,25 zł 

6. Gmina Chmielnik 2 759,45 zł 

7. Gmina Pacanów 40 243,16 zł 

8. Gmina Opatowiec 685,46 zł 

9. Gmina Morawica 5 130,94 zł 

10. Gmina Włoszczowa 5 715,38 zł 

11. 
Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Niemienicach 

8 990,69 zł 

12. Gmina Moskorzew 4 373,41 zł 

13. Gmina Sobków 17 597,43 zł 

14. Gmina Iwaniska 77 062,09 zł 

15. Gmina Bogoria 10 106,11 zł 

        Suma: 301 487,66 zł 

 


